АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 декабря 2023 г. № 105
с. Подгорное

О внесении изменений в постановление администрации Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 28.12.2021 года № 65 «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района и санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета и администраторов источников финансирования дефицита бюджета Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно правовых актов, администрация Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 28.12.2021 года № 65 «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района и санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета и администраторов источников финансирования дефицита бюджета Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Пункт 3.2 Порядка дополнить подпунктом 3.2.10. следующего содержания:
«3.2.10. наличие уникального номера реестровой записи, идентификатора информации о документе о приемке поставленного товара, выполненной работы (ее результатов), оказанных услуг или идентификатора информации об этапе исполнения контракта (в случае авансового платежа) (далее соответственно - идентификатор документа о приемке, идентификатор этапа) и указания кода вида реестра - "02" в случае санкционирования расходов, возникающих при оплате договоров (муниципальных контрактов), подлежащих включению в определенный законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд реестр контрактов, заключенных заказчиками».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Настоящие постановление вступает в силу с момента опубликования, но не ранее 01 января 2024 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Глава Подгоренского
сельского поселения                                                  А.С. Разборский